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Date Time Type Description Actions [

Wed 15 Jan 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKS!I TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAwIT ~ 196212131588031002; Dr. Ir. M. Umar Harun, M5 e O

196212131988031002; Dr. Ir. M. Umar Harun, MS
Wed 22 Jan 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT e HX O
Wed 29 Jan 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196106211986022005;Dr.Ir.Marlina,MSi e X O
Wed 5 Feb 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWT  196106211986022005;Dr.Ir.Marlina, MSi efX O
Wed 12 Feb 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196106211986022005;Dr.Ir.Marlina, M5i e X O
Wed 19 Feb 2025 0:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196106211986022005;Dr.Ir.Marlina, MSi e X O
Wed 26 Feb 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196212131988031002:Dr. Ir. M. Umar Harun, MS efHX O
Wed 5 Mar 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196212131988031002;Dr. Ir. M. Umnar Harun, MS e X O
196002111985031002; Dr. Erizal Sodikin

Wed 12 Mar 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT eHX O
Wed 19 Mar 2025 9:204M - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKS!I TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196002111985031002; Dr. Erizal Sodikin e X O
Wed 26 Mar 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196002111985031002; Dr. Erizal Sodikin e X O
Wed 2 Apr 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  196002111985031002; Dr. Erizal Sodikin efX O
Wed 0 Apr 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  198002232012122001; Erise Anggraini, 5.P., M.5i., PhD e X O
Wed 16 Apr 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  198802232012122001; Erise Anggraini, 5.P., M.5i., PhD e X O
Wed 23 Apr 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  198902232012122001; Erise Anggraini, 5.P., M.5i., PhD e X O
Wed 30 Apr 2025 9:20AM - 11AM Group: 2425-02-PAG3107-P01 PRODUKSI TANAMAN PERKEBUNAN KARET DAN SAWIT  198002232012122001; Erise Anggraini, 5.P., M.5i., PhD e X O



